
一般会計（歳出）

衛生費 消耗品費 （400→600） 国費

保健費 郵送料 （925→4,064）

審査支払事務手数料 （3,003→7,143）

予防接種委託料 （70,842→172,605）

接種券作成業務等委託料 （6,327→11,655）

ｺｰﾙｾﾝﾀｰ業務委託料 （45,997→88,156）

ﾜｸﾁﾝ配送業務委託料 （3,498→6,996）

補正前 千円 補正後 千円

一般会計（歳入）

国庫支出金 新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽﾜｸﾁﾝ接種対策費国庫負担金

衛生費国庫負担金 補正前 千円 補正後 千円

衛生費国庫補助金 新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽﾜｸﾁﾝ接種体制確保事業費国庫補助金

補正前 千円 補正後 千円

10/10

140,044

200

4,140

令 和 ４ 年 度 ９ 月 補 正 予 算（ 先 議 ） の 概 要

科目 補助率特定財源補正額 説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

160,227

5,328

補　正　額　計 160,227

補　正　額　計

（単位：千円）

160,227 160,227

101,763

3,498

（新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽﾜｸﾁﾝ
接種事業）

58,464
58,464

74,869 133,333

300,271

3,139

71,959

160,227

　初回接種（１回目・２回目）が完了している者を対象に、ｵﾐｸﾛﾝ株に対応したﾜｸﾁﾝ接種の実
施体制を整えるため、予防接種委託料などの体制整備に必要な経費を増額するもの。

42,159

（単位：千円）

101,763
101,763

補正額 説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明科目

173,722


